檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：陶萬彰

電話：04-23226940

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：館自(一)字第1060008713B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中_106飛揚35生態共舞美術寫生比賽相關辦法1108B(1060008713B-0-0.docx)

主旨：檢送本館鳳凰谷鳥園生態園區35周年慶舉辦『飛揚35 生

態共舞』美術寫生比賽相關辦法乙份，請惠予公告並轉知

轄內相關教育機構踴躍報名參加，請查照。

說明：旨揭寫生比賽共分六組：幼兒組【幼稚園、托兒所】、國

小低年級組【一、二年級】、國小中年級組【三、四年級

】、國小高年級組【五、六年級】、國中組、高中(職)組

。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本館自然科學教育園區管理中心、自然科學教育園區管理中心(生態教育科) 2017-11-16
13:57:10